
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ЕУРОМИЛК ГЛ - СКОПЈЕ Градски стадион Велес сабота, 21.11.2015, 13:00ч Синиша Стојчевски Скопје

2. ЉУБАНЦИ - ПЕЛИСТЕР Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 21.11.2015, 13:00ч Љупчо Горгиевски Кочани

3. ПОБЕДА - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Билјанини Извори, Охрид сабота, 21.11.2015, 13:00ч Драган Блажовски Скопје

4. ТЕТЕКС - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион Борис Трајковски, Маџари сабота, 21.11.2015, 13:00ч Бернард Симонов Штип

5. КФГ ГОСТИВАР - ВЕЛАЗЕРИМИ 77 Градски стадион Гостивар сабота, 21.11.2015, 13:00ч Сулејман Ибиши Тетово

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2015-2016

13. коло


